w ramach Programu, zostanie przeprowadzane oferowanie akcji przeznaczonych do 

objęcia w pierwszym roku obowiązywania Programu i zawarcie umów objęcia akcji. 

8. W ramach Programu, w pierwszym roku trwania Programu, Spółka zaoferuje 

Uprawnionym Uczestnikom objęcie łącznie nie więcej niż 405.169 (czterysta pięć 

tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć) nowych akcji. 

9. W kolejnych latach trwania Programu, Walne Zgromadzenie może podjąć decyzję 

o kolejnych emisjach akcji w ramach Programu.  

10. Akcje w ramach Programu emitowane będą po cenie emisyjnej równej ich wartości 

nominalnej, wynoszącej w dniu podjęcia niniejszej uchwały 1,00 zł (jeden złoty).

[...]

w sprawie ustanowienia programu 

motywacyjnego dla członków Zarząd Spółki („Uchwała o Programie”), 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje:    

§  1. EMISJA AKCJI SERII D 
1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 19.853.300 zł (dziewiętnaście 

milionów osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta złotych) o kwotę nie wyższą niż 

405.169 zł (czterysta pięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych) do kwoty nie 

wyższej niż  20.258.469 zł (dwadzieścia milionów dwieście pięćdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych), poprzez emisję nie więcej niż 

405.169 (czterysta pięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć) nowych akcji zwykłych 

na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda („Akcje”).  

2. Cena emisyjna każdej Akcji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 1,00 zł 

(jeden złoty). 

3. Akcje zostaną opłacone wyłącznie wkładami pieniężnymi.

[...]

dokumentu i zostaną zdematerializowane. 

2. Spółka będzie ubiegać się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku 

regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) 

następujących papierów wartościowych: 

1) nie więcej niż 405.169 (czterysta pięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć) Akcji;  

2) nie więcej niż 405.169 (czterysta pięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć) PDA.  

§  4. UPOWAŻNIENIA DLA ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ 
1. Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych koniecznych do podwyższenia kapitału zakładowego 

Spółki na podstawie niniejszej Uchwały i przeprowadzenia Oferty Publicznej.